

肥後うまかA 夕食

メニューに含まれるアレルゲン原材料		
特定原材料(8品目)		
<div>小麦</div> <div>卵</div> <div>乳</div> <div>Wheat</div> <div>Egg</div> <div>Milk</div>		
特定原材料に準ずるもの(20品目)		
<div>鶏肉</div> <div>豚</div> <div>ごま</div> <div>大豆</div> <div>さけ</div> <div>ゼラチン</div> <div>Chicken</div> <div>Pork</div> <div>Sesame seeds</div> <div>Soy beans</div> <div>Salmon</div> <div>Gelatin</div>		
メニュー名	食材	成分
シイラのフライ タルタルソース	シイラフライ	シイラ(熊本県)、衣(小麦粉、小麦粉、米粉、食塩、こしょう)
	タルタルソース	植物油脂(国内製造)、ビクルス、砂糖、醸造酢、豆乳、食塩、乾燥たまねぎ、香辛料、粉末状植物性たん白、かぼちゃパウダー、酵母エキスパウダー／増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(有機酸等)、香辛料抽出物、カロチノイド色素、(一部に大豆を含む)
	キャベツ千切り	キャベツ
	人参	人参
ドレッシング	胡麻ドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、ごま、しょうゆ(本醸造)、醸造酢、食塩、卵黄、発酵酵母エキスパウダー／調味料(アミノ酸等)、香料、甘味料(ステビア)、増粘剤(キサンタンガム)、(一部に小麦、卵、ごま、大豆を含む)
	シーザードレッシング	食用植物油脂(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、チーズ、卵黄、チキンエキス、ニンニク、ほたてエキス、こしょう、酵母エキスパウダー／調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、香料、酸味料、甘味料(ステビア)、酸化防止剤(V.C、V.E)、乳化剤、香辛料抽出物、(一部に卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む)
	玉ねぎドレッシング	しょうゆ(国内製造)、醸造酢、砂糖、乾燥玉ねぎ、食塩／調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、甘味料(ステビア)、(一部に小麦・大豆を含む)
鶏の塩唐揚げ	鶏むね肉	鶏肉
	液体塩こうじ	米こうじ(タイ製造又は国内製造)、食塩酒精
	おろし生姜	しょうが 酸化防止剤(V.C)、pH調整剤
	おろしにんにく	にんにく(中国)【添加物】pH調整剤
	塩	天日塩(メキシコ)【添加物】リン酸Ca
	じゃがいも加工でん粉(片栗粉)	リン酸架橋デンプン(加工でん粉)
	ベーキングパウダー	炭酸水素ナトリウム25.0%、グルコノデルタラクトン18.0%、酸性ピロリン酸ナトリウム15.0%、第一リン酸カルシウム10.0%、d-酒石酸水素カリウム6.0%、ステアリン酸カルシウム1.0%、コーンスターチ25.0%
	米粉	うるち米(国産)
ちくわサラダ	キャノーラ油	食用なたね油
	ボテサラちくわ磯辺天	ちくわ(国内製造)、ポテサラダ[野菜(じゃがいも、にんじん、たまねぎ)、ドレッシング、砂糖、香辛料]、油脂加工食品、がらすープパウダー、香辛料、食塩、衣(小麦粉、でん粉、コーンフラワー、大豆粉、食塩、あおさ、卵黄粉)、揚げ油(なたね油)／加工でん粉、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、ベーキングパウダー、卵殻Ca、セルロース、焼成Ca、増粘多糖類、香辛料抽出物、香料、カロチノイド色素、(一部に小麦・卵・乳成分・ごま・さけ・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)
ナスのおひたし	なす	なす
	鶏節	鶏肉、食塩(藻塩)
	デコボンのポン酢ジュレ	しょうゆ、砂糖、デコボン果汁、醸造酢、還元水飴、食塩、昆布エキス、酵母エキス、鰹節エキス、ゲル化剤(増粘多糖類、寒天)、酸味料(クエン酸)、乳酸カルシウム、(原材料の一部に大豆、小麦を含む)
阿蘇バジルのカプレーゼ	キャノーラ油	食用なたね油
	ミニトマト	ミニトマト
	モッツアレラチーズ	乳、食塩
漬物	バジルドレッシング	糖類(砂糖、(国内製造)、果糖ぶどう糖液糖、水あめ)、玉ねぎ、食塩、バジルペースト、醸造酢、チキンエキス、酢酸発酵調味料、ニンニク、レモン果汁／アルコール、調味料(アミノ酸等)、酸味料、増粘剤、(キサンタン)、ビタミンB1、(一部に鶏肉を含む)
	高菜漬け	高菜、食用大豆油、ごま油、ごま、唐辛子、漬け原材料(アミノ酸液、醤油、食塩、発酵調味料、果糖ぶどう糖液糖、うこん粉)、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)調味料(アミノ酸等)、酸味料、ホップ
太平燕	キャベツ千切り	キャベツ
	人参	にんじん
	ネギ	ネギ
	豚ばら	豚バラ
	鶏ガラ	食塩(国内製造)、チキンエキスパウダー、コーンスターチ、砂糖、酵母エキスパウダー、ボークエキスパウダー、野菜エキスパウダー、香辛料／加工デンプン、(一部に鶏肉・豚肉を含む)
	マルコム KOJI BARISTA	米こうじ加工品(国内製造)(米こうじ、米、その他)、米油／乳化剤、安定剤ジェランガム
	キッコーマンハラル醤油	脱脂加工大豆(大豆(アメリカ又はカナダ)(遺伝子組換えでない)食塩、ぶどう糖／保存料(安息香酸Na)
	ごま油	食用ごま油